PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 апреля 2006 года № 11 «Об утверждении положения об администрации городского поселения Кондинское»
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 473-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда» и в целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 25 апреля 2006 года № 11 «Об утверждении положения об администрации городского поселения Кондинское» следующие изменения:

1.1.В преамбуле решения слова «пунктом 7 статьи 27 устава городского поселения Кондинское» заменить на слова «уставом городского поселения Кондинское»,

1.2. Пункт 8 раздела I. приложения к решению изложить в следующей редакции:
«8. Администрация поселения формируется и осуществляет свою деятельность в соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и уставом городского поселения Кондинское.».

1.3. Подпункт н) пункта 5 Раздела II. приложения к решению изложить в следующей редакции:

н) признание в установленном порядке жилых помещений муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции;».
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

        В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское                                                                                       С.А.Дерябин

пгт. Кондинское

«___» _________ 2020 года

№ 00